
令和２年８月 

 

東京雄水会会員の皆様へ 

                         

 

 

 

東京雄水会会長 越前谷 千秋 

 

令和２年東京雄水会の集い中止について                

拝啓 盛夏の候、会員各位におかれましては、コロナとの共存が長期化し先行きが見通せな

い中にあっても、ご健勝のことと拝察申し上げます。 

日頃から東京雄水会の活動に暖かいご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、本年の「東京雄水会の集い」は、１１月３日(文化の日)（後に１０月３１日(土)に

変更）に延期し開催を模索しておりましたが、新型コロナウィルスの感染状況が収束どころ

か増大・高止まり傾向にあり、やむなく中止することに決定いたしましたので、謹んでお知

らせ申し上げます。 

 なお、令和３年の「東京雄水会の集い」は、７月３日(土)に開催を予定していますので、

来年お会いできることを楽しみにしております。 

 敬具 


